ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年９月１３日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

９月の３連休は

ミニストップの串ものがお得！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１２年９月１４日（金）～

２０１２年９月１７日(月)の４日間、「串もの全品１０円引きセール」を、国内のミニストップ（２０１２年８月末現

在：２，１７２店）にて実施いたしますのでお知らせいたします。

 手軽に食べられるホットスナックとして人気の串ものシリーズ、現在ミニストップでは、「炭火焼き鳥」「から

揚げ串」「粗挽きフランク」の３種類合計６品の品揃えを行っております。

 秋の行楽シーズンにあわせ、串もの全品１０円引きセールを実施いたします。

■実施期間：２０１２年９月14日(金)～２０１２年９月１７日(月)

■対象商品

 炭火焼き鳥 もも・かわ・ねぎま・つくね 通常価格 １０５円 → セール価格 ９５円

 から揚げ串                  通常価格 １０５円 → セール価格 ９５円

 粗挽きフランク                通常価格  ９９円 → セール価格 ８９円

【セール概要】